Faigman, Christopher Slobogin & John Monahan, *Gatekeeping Science: Using the Structure of Scientific Research to Distinguish between Admissibility and Weight in Expert Testimony*, 110 N.W.U. L. REV., 859, 861 (2016)

33 Caudill & LaRue, לעיל ה"ש 2.

34 פרשת מצגורה, לעיל ה"ש 2.

35 רוונצוויג "אצטלה מדעית", לעיל ה"ש 24.

36 פקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א-1971; פרשת מצגורה, לעיל ה"ש 2.

37 פרשת מצגורה, שם.

בית המשפט בנדון. במבחן הפנימי, נבחנת הראיה לפי תוכנה, תוך התייחסות לשיטה שבה השתמש המומחה ולהשלכות קבלת הראיה. בין היתר, הפסיקה מרבה להתמקד בבדיקת מהימנות ומקצועיות המומחים בראי מכלול הראיות.<sup>38</sup> אפשר למצוא התייחסות למבחנים בדבריו של כב' השופט הנדל בעניין מצגורה, שעסק בראיות טביעת אצבע וב-DNA.

- 40 ע"פ 7939/10 זדורוב נ' מדינת ישראל, פס' 37 ו-39 לפסק הדין של השופט עמית (נבו 23.12.2015); פרשת מצגורה, לעיל ה"ש 2, בפס' 21 לפסק הדין של השופט הנדל; פרשת שוורץ, לעיל ה"ש 2.
- 41 פקודת הראיות; בע"ח (שלום חי) 55246-03-19 בתי זיקוק בע"מ נ' מדינת ישראל (נבו 16.9.2019).
- 42 חוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש] התשמ"ב-1982.
- 43 ע"פ 8279/11 טל מור נ' מדינת ישראל, פס' 16 לפסק הדין של השופט דנציגר (נבו 1.7.2013); תפ"ח (מחוזי מר') 670-02-13 מדינת ישראל נ' נאשף (נבו 16.5.2017).

המחקר המשפטי עסק אף הוא בסמכויות בתי המשפט להתערב בהליך הפלילי לצורך חקר האמת ועשיית צדק. כך, למשל, דן המחקר באפשרות הרחבת העילות למשפט חוזר;<sup>116</sup> בגבולות המהפכה החוקתית;<sup>117</sup> באפשרות הרחבת

-
- 100 ס' 167 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש] התשנ"ו-1996.
- 101 ס' 1(ב) לפקודת הראיות.
- 102 ס' 44-45 לפקודת הראיות.
- 103 ס' 175 לחוק סדר הדין הפלילי.
- 104 ס' 15 לחוק סדר הדין הפלילי.
- 105 ס' 145 לחוק סדר הדין הפלילי.
- 106 ס' 149 לחוק סדר הדין הפלילי.
- 107 ס' 184 לחוק סדר הדין הפלילי.
- 108 ס' 3 לחוק סדר הדין הפלילי.
- 109 ס' 211 לחוק סדר הדין הפלילי.